
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про утворення тимчасової робочої
групи з питань актуалізації Державної
цільової програми реформування
та розвитку оборонно-промислового
комплексу на період до 2021 року

На виконання підпункту 7 пункту 2 рішення Ради національної безпеки і 
оборони України від 11.03.2021 «Про основні показники державного оборонного 
замовлення на 2021 рік та 2022, 2023 роки», введеного в дію Указом Президента 
України від 30.03.2021 № 132, та відповідно до підпункту 3 підпункту 6 
Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 
№ 819

НАКАЗУЮ:

1. Утворити тимчасову робочу групу з питань актуалізації Державної 
цільової програми реформування та розвитку оборонно-промислового 
комплексу на період до 2021 року (далі – робоча група) та затвердити її 
персональний склад, що додається.

2. Призначити головою робочої групи – Першого заступника Міністра 
з питань стратегічних галузей промисловості України Валерія ІВАЩЕНКА.

3. Надати право голові робочої групи у разі необхідності вносити зміни до 
її складу.

4. Голові робочої групи:
1) забезпечити координацію діяльності робочої групи;
2) проводити засідання робочої групи у разі необхідності;
3) взаємодіяти з органами державної влади, підприємствами, установами 

та організаціями для отримання необхідної в межах компетенції інформації.
5. Робочій групі проаналізувати хід виконання заходів щодо реалізації 

Державної цільової програми реформування та розвитку оборонно-
промислового комплексу на період до 2021 року (далі – Програма) та за 
результатами такого аналізу актуалізувати Програму на період до 2026 року.



2

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра з питань стратегічних галузей промисловості України Валерія 
ІВАЩЕНКА.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр             Олег УРУСЬКИЙ


